
Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich
al. Solidarności 77
00-090 Warszawa

Tel. centr. (+48 22) 55 17 700
Infolinia obywatelska 800 676 676

biurorzecznika@brpo.gov.pl
www.rpo.gov.pl

BIURO
RZECZNIKA  PRAW  OBYWATELSKICH

Biuro Dyrektora Generalnego

BDG-WZP.261.15.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę do Biura Rzecznika Praw 

Obywatelskich przy al. Solidarności 77 w Warszawie 20 (dwudziestu) sztuk laptopów, 20 

(dwudziestu) sztuk stacji dokujących oraz 21 (dwudziestu jeden) sztuk monitorów., znak: BDG-

WZP.261.15.2024, znak: BDG-WZP.261.15.2024

Zamawiający - Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich, Al. Solidarności 77, 00-090 Warszawa, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia, że w wyniku 

postępowania na w/w zamówienie publiczne wybrano ofertę Wykonawcy: 

CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9, 66-200 Świebodzin,

na kwotę: 157.021,80 złotych brutto.

Wybrana oferta spełnia wymagania SWZ oraz ustawy i w toku oceny ofert, uzyskała największą 

liczbę punktów w kryteriach oceny ofert określonych w SWZ (kryterium „Cena” – waga 50%, 

„Zintegrowana karta sieciowa” – waga 10%, „Oddzielne przyciski na touchpadzie” – waga 5%, 

„Waga wraz z baterią i ewentualnym adapterem RJ-45, bez zasilacza” – waga 10%, „Kamera FHD 

lub lepsza” -waga 5%,  „Czas dostawy” – waga 20%).

Uczestnicy postępowania oraz streszczenie oceny ofert:

Warszawa, 02-12-2024 r.



- 2 -

Wykonawca Przyznana 

ilość 

punktów w 

kryterium: 

cena [C] – 

50%

Przyznana ilość 

punktów w 

kryterium: 

Zintegrowana 

karta sieciowa 

[S] – 10%

Przyznana 

ilość 

punktów w 

kryterium: 

Kamera 

FHD lub 

lepsza [K] – 

5%

Przyznana ilość 

punktów w 

kryterium: 

Oddzielne 

przyciski na 

touchpadzie [T] 

– 5%

Przyznana ilość punktów 

w kryterium: Waga 

(wraz z baterią i 

ewentualnym adapterem 

RJ-45, bez zasilacza)- 

[W] – 10%

Przyznana ilość 

punktów w 

kryterium: Czas 

dostawy – [D] – 20%

RAZEM

Suma 

przyznanych 

punktów

CT ALFA Sp. z o.o., 
ul. Sikorskiego 9, 

66-200 Świebodzin

50 10 5 5 0 20 90

CEZAR Cezary 

Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o., 

ul. Wolność 8 lok. 

4, 26-600 Radom

39,15 0 5 0 10 20 79,15

Alltech Spółka 

Jawna Zdzisław 

Pająk, Artur Pająk, 

ul. Spółdzielcza 33, 

09-407 Płock

28,44 10 5 5 0 10 58,44

Dziękujemy za złożone oferty i zapraszamy do składania ofert w przyszłych postępowaniach.  

Andrzej Kożuchowski

Zastępca Dyrektora Generalnego

/-podpisano elektronicznie/


		2024-12-02T11:50:01+0000
	Andrzej Grzegorz Kożuchowski




